
Raadsbesluit benoeming leden 

De raad van de gemeente Noardeast-Fryslân, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2023; 

gelet op het bepaalde in afdeling 17.2 van de Omgevingswet, artikel 16.15a, eerste lid, onder c, van de 

Omgevingswet en de Verordening op de gemeentelijke adviescommissie Fryslân; 

Besluit  : 

Te benoemen als lid van de Gemeentelijke Adviescommissie Fryslân: 

• M. Visser, architect; 

• F. Hoekstra, architect; 

• A.-G. de vries, architect; 

• Tj. Van de Lune, architect; 

• K. Zigtman, architect; 

• J. Nauta, architect; 

• T. Smits, architect; 

• B. Zantman, architect; 

• Th. Hoek, stedenbouwkundige; 

• N. Ruijter, stedenbouwkundige; 

• H. Goudswaard, stedenbouwkundige; 

• S. Tillema, architectuurhistoricus; 

• M. van der Heide, architectuurhistoricus; 

• D. Wendt, architectuurhistoricus; 

• K. Holstein, restauratie architect; 

• A. de Leur-Bruijn, restauratie architect; 

• B. Kuit, restauratie architect; 

• M. Berenschot, restauratie architect; 

• C. Versloot, monumentenadviseur; 

• S. Gall, landschapsarchitect; 

• A. Nauta, landschapsarchitect; 

• B. Daan, landschapsarchitect; 

• A. Garrelts, landschapsarchitect; 

• A. W. Siebenga, burgerlid; 

• G. Terpstra, burgerlid; 

• S. Beerda, burgerlid; 

• P. Faber, burgerlid; 

• Joh. Hobma, scheepsbouwdeskundige; 

• G. Boschloo, architect; 

• R. Bremer, architect; 

• M. Eskens, architectuurhistoricus; 

• W. Kingma, architect; 

• S. Stienstra, architect; 

• G. Timmer, monumentenadviseur; 

• J. de vries, architect; 

• J. van Zellingen, architect. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Noardeast-Fryslân in zijn openbare vergadering d.d. 18 

januari 2024. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

mr. S.K. Dijkstra 

de voorzitter, 

mr. J.G. Kramer 

Nr. 45512 

GEMEENTEBLAD 29 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Noardeast-Fryslân 

Gemeenteblad 2024 nr. 45512 29 januari 2024 1 


